
Zarządzenie Nr FSG.0050.66.2022 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

z dnia 23 listopada 2022 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych  

Urzędu Gminy Suchy Dąb 

 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (t.j. Dz. U.  

z 2021 r., poz. 217) – zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Przeprowadzić w Urzędzie Gminy w Suchym Dębie inwentaryzację składników 

majątkowych, w terminie od 5 grudnia 2022 roku do 12 stycznia 2023 roku. 

 

§2 

 

Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Przewodniczący komisji- Karina Prądzyńska 

2) Członek komisji- Wioleta Wichmann 

3) Członek komisji- Katarzyna Plichta 

§3 

 

Inwentaryzacją należy objąć następujące składniki majątkowe: 

1) Drogą spisu z natury: 

a) Środki trwałe, z wyjątkiem środków trwałych, do których dostęp jest utrudniony oraz 

gruntów (wg stanu na dzień 30.11.2022), 

b) Pozostałe środki trwałe (wg stanu na dzień 30.11.2022), 

c) Obce środki trwałe (wg stanu na dzień 31.12.2022), 

d) Środki pieniężne w kasie oraz pozostałe aktywa finansowe (wg stanu na dzień 

31.12.2022). 

2) W drodze potwierdzenia salda na dzień 31.12.2022: 

a) Środki pieniężne na rachunkach bankowych, 

b) Należności z wyłączeniem: należności spornych i wątpliwych, należności od osób 

nieprowadzących ksiąg rachunkowych, pracowników oraz tytułów 

publicznoprawnych, 

c) Własne składniki majątkowe użyczone innym jednostkom. 

3) W drodze weryfikacji zapisów ewidencji księgowej z dokumentacją źródłową wg stanu na 

dzień 31.12.2022: 

a) Środki trwałe, do których dostęp jest utrudniony, 

b) Grunty, drogi, 

c) Środki trwałe w budowie, 

d) Wartości niematerialne i prawne, 

e) Należności i zobowiązania publicznoprawne, 

f) Należności i zobowiązania wobec pracowników, 

g) Należności i zobowiązania dotyczące osób nieprowadzących ksiąg rachunkowych, 

h) Należności sporne i wątpliwe, 

i) Pozostałe aktywa i pasywa. 

 

 

 

 



§4 

 

W celu sprawnego przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych powołuje się 

zespoły spisowe: 

1) Zespół spisowy nr 1 do przeprowadzenia spisu z natury środków trwałych oraz 

pozostałych środków trwałych – Ochotniczej Straży Pożarnej (OSP), w świetlicach i 

klubach, w hydroforniach wiejskich i oczyszczalni: 

a) Przewodniczący komisji- Aleksandra Mazurek 

b) Członek komisji- Katarzyna Moske 

c) Członek komisji- Marcin Raczkiewicz 

 

2) Zespół spisowy nr 2 do przeprowadzenia spisu z natury środków trwałych oraz 

pozostałych środków trwałych – w budynku Urzędu Gminy oraz w dziale gospodarczym: 

a) Przewodniczący komisji- Hanna Lech 

b) Członek komisji- Izabela Kruszewska 

c) Członek komisji- Barbara Parzymies 

 

3) Zespół spisowy nr 3 do przeprowadzenia spisu z natury obcych środków trwałych, 

środków pieniężnych w kasie oraz pozostałych aktywów finansowych: 

a) Przewodniczący komisji- Szymon Benedyk 

b) Członek komisji- Paweł Richter 

c) Członek komisji- Anna Sowulewska 

 

§5 

 

Inwentaryzację składników majątkowych określonych w § 3 pkt 2 i 3 przeprowadzą 

pracownicy Referatu Finansowego. 

 

§6 

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej do: 

1) Pobrania arkuszy spisowych w kasie Urzędu. 

2) Przeszkolenia przed inwentaryzacją członków zespołów spisowych. 

3) Wydania zespołom spisowym arkuszy spisu z natury a po przeprowadzeniu spisu 

rozliczenie zespołów z pobranych arkuszy. 

4) Skompletowania i skontrolowania wszystkich arkuszy oraz protokołów inwentaryzacji. 

5) Złożenia protokołu końcowego z przebiegu inwentaryzacji do dnia 12 stycznia 2023 roku. 

 

§7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Henryka Król 

 


